
Výluka na železniční
trati z Žitavy do
Drážďan se dotkne i
cestujících z Liberce

14. 10. 2015 13:29

Ve dnech 19. 10. až 29. 10. 2015 je naplánovaná výluka na železniční trati ze Žitavy do
Drážďan. Vlakové spoje nahradí na vymezeném úseku autobusová doprava. Výluka se dotkne
i cestujících z Libereckého kraje, konkrétně pasažéry na vlakových spojích Trilex jezdících
z Liberce do Žitavy.

Výluka bude v termínu od 19. 10. do 29. 10. mezi stanicemi Eibau a Ebersbach na železniční trati
ze Žitavy směr Drážďany (Dresden). Mezi uvedenými stanicemi bude zavedena náhradní
autobusová doprava. Z důvodu delší jízdní doby autobusů na německém území nelze dodržet
návaznosti mezi vlaky a náhradní autobusovou dopravou.

Cestující do směru Drážďany proto musejí pro cestu z Liberce do Žitavy použít předchozí spoj
(tj. osobní vlak TL70 ve směru Varnsdorf); obdobně cestující od Drážďan pojedou ze Žitavy do
Liberce následujícím spojem. Vlak TLX 5254 s odjezdem v 14:33 z Liberce bude ukončen již v
Hrádku nad Nisou; vlak TLX 5255 pojede pouze z Hrádku nad Nisou (odjezd 15:02) do Liberce.
Tedy v případě cestování z Liberce budou muset cestující vyjet vlakem, který jede o 36 minut
dříve. V opačném směru, z Drážďan, pak pojedou kvůli návaznosti, vlakovým spojem o cca půl
hodiny později.

Další informace naleznou cestující na stánkách dopravce www.trilex-online.cz.

Foto: trilex-online.cz

http://www.trilex-online.cz

